
OJČPP
VIENNAINSURANCE GROUP

DODATEK č.: 15

K POJISTNÉ SMLOUVĚ č.: 4461186040

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 18600

Zastoupená: Mgr. Reném Mičkem, ředitelem úseku interního obchodu

na základě § 166 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění

a

Mgr. Vlastimilem Ovčáčíkem, metodikem úrazového pojištění v úseku interního obchodu

na základě § 166 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění

IČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku : Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s. Praha, č.ú. 108838147/0300

Tel:—

dále jen „pojistitel“

a

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Zastoupený: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

IČ: 00023001

Institut klinické a experimentální medicíny na základě zřizovací listiny Č.j. 17628-II/2012

dále jen „pojistník“

Článek I

Stanovení pojistného na další pojistné období

Na pojistné období od l. 11. 2017 do 31. 10. 2018 se zachovává roční pojistné 320 Kč na jednu pojištěnou

osobu platné v předchozím pojistném období. Roční pojistné za 57 osob činí 18 240 Kč. Seznam pojištěných

osob s platností od l. 11. 2017je přílohou tohoto Dodatku.

Článek 11

Stanovení přeplatku — nedoplatku za období pojištění do 31. 10. 2017

Vprůběhu pojistného období od 1. 11. 2016 do 31. 10. 2017 se počet pojištěných osob nezměnil, kvzníku

přeplatku nebo nedoplatku nedošlo.

Článek 111

Změna pojistné smlouvy

Tímto dodatkem se mění pojistná smlouva číslo 4461186040, a to s účinností od 1. 1. 2018. Do závěrečných

ustanovení pojistné smlouvy se vkládá nový nečíslovaný odstavec tohoto znění:

„Je-li pojistník osobou, která podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „ZRS“) pro svou právní povahu

a postavení podléhá povinností zaslat tento smluvní dokument (podle situace smlouvu nebo dodatek k ní, příp. i

spolu s předchozími, souvisejícími či navazujícími povinně uveřejňovanými dokumenty) a metadata k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv, je v prvé řadě na něm, aby ji splnil řádně a včas.

Pojistník v tomto smluvním dokumentu, který od pojistitele za účelem uveřejnění obdržel, jakož i v případě

dalších povinně uveřejňovaných dokumentech, znečitelní údaje vyjmuté z povinnosti uveřejnění v rozsahu, který

nebude na překážku nabytí jeho účinnosti; při zasílání dokumentů k uveřejnění uvede identifikátor datové

schránky pojistitele 3v8dkek.

Jakmile dojde k řádnému a včasnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv, vztahuje se tento smluvní

dokument i na skutečnosti nastalé od data uvedeného v něm jako počátek pojištění (jde-li o smlouvu), resp. od

data uvedeného v něm jako počátek změn a / nebo doplnění smlouvy (jde-li o dodatek) do dne uveřejnění“

 

Vytvořeno dne: 20. 12. 2017 Císlo smlouvy: 4461186040 Strana 1 (celkem 1)

 



Článek IV

Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní smluvní ujednání pojistné smlouvy číslo 4461186040, které nejsou tímto dodatkem upraveny,

zůstávají beze změny.

2. Dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník a zplnomocněný makléř obdrží

l vyhotovení. Pojistitel obdrží 2 vyhotovení. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 2 strany a ] přílohu.

3. Dodatek č. 15 této smlouvy nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2018.

 

MUDr. Aleš HERMAN, Ph.D.

ředitel

Institut klinické a experimentální medicíny

 

metodik

Ceská podnikatelská pojišťovna, a.s.

Vienna Insurance Group

 

Přílohy: Seznam pojištěných 2 listy

 

Vytvořeno dne: 20. I2. 2017 k Císlo smlouvy: 4461186040 Strana 1 (celkem 1)



Institut klinické a experimentální medicíny

Seznam lékařů a zdravotních sester

 



 

 


